
 

 - 1 -

 

 

 

 

 
 

 
 

中国认证认可协会公告（2013）第 90 号 

 

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，郎俊东等 96 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 
 

          中 国 认 证 认 可 协 会  

                   2013 年 11 月 1 日 
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附件 

                       认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 郎俊东 2013-10-24 2013-0-CQ20013 32012219800801**** 

 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 王东 2013-10-24 2013-1-CQ20037 23108419730311**** 

 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张涛 2013-10-24 2013-2-CQ20010 65422219810620**** 

 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 郎俊东 2013-10-24 2013-0-CE20010 32012219800801**** 

 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 冯飞 2013-10-24 2013-1-CE20027 41302419700119**** 
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2 涂杰超 2013-10-24 2013-1-CE20028 42020319840707**** 

3 汤月萍 2013-10-24 2013-1-CE20029 33050119821117**** 

4 韩宝华 2013-10-24 2013-1-CE20030 36043019750817**** 

5 郝国社 2013-10-24 2013-1-CE20031 11010819550824**** 

6 于玲 2013-10-24 2013-1-CE20032 13020319631111**** 

 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 孙印秀 2013-10-24 2013-2-CE20013 11010519610409**** 

 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 郎俊东 2013-10-24 2013-0-CS20009 32012219800801**** 

 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 胡自茂 2013-10-24 2013-1-CS20026 41108119740213**** 

2 郝国社 2013-10-24 2013-1-CS20027 11010819550824**** 

3 于玲 2013-10-24 2013-1-CS20028 13020319631111**** 

 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 
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1 孙印秀 2013-10-24 2013-2-CS20014 11010519610409**** 

 

十、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 顾从征 2016-08-28 2013-1-CQ80074 11010819690317**** 

2 朱品三 2016-10-27 2013-1-CQ80075 42092119711003**** 

3 刘振京 2016-04-04 2013-1-CQ80076 41042319720917**** 

4 杨望 2016-04-04 2013-1-CQ80077 61040419700410**** 

5 嵇宏慧 2016-01-23 2013-1-CQ80078 31010819730819**** 

6 谭新 2016-08-28 2013-1-CQ80079 11010119720605**** 

7 褚吉安 2016-07-27 2013-1-CQ80080 33021919621001**** 

 

十一、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 赵颖 2016-04-16 2013-2-CQ80171 11010519600502**** 

2 魏广飞 2016-05-20 2013-2-CQ80172 11010519580501**** 

3 刘宏利 2016-07-02 2013-2-CQ80173 13020219700120**** 

4 谷恒涛 2016-07-08 2013-2-CQ80174 14010319540807**** 

5 张淑雨 2016-07-07 2013-2-CQ80175 11010219520606**** 

6 王建平 2016-10-15 2013-2-CQ80176 11010519591112**** 

7 张军红 2016-10-14 2013-2-CQ80177 11010419490808**** 

8 于士斌 2016-07-02 2013-2-CQ80178 15210319740722**** 



 

 - 5 -

9 穆珍珍 2016-05-17 2013-2-CQ80179 11010819570429**** 

10 鲍庆 2016-05-19 2013-2-CQ80180 13070219690429**** 

11 嵇银胜 2016-03-12 2013-2-CQ80181 32092519740802**** 

12 刘春远 2016-07-02 2013-2-CQ80182 43082119710102**** 

13 李彤 2016-05-20 2013-2-CQ80183 11010519521014**** 

14 刘伟妮 2016-05-20 2013-2-CQ80184 21021119740918**** 

15 孙立国 2016-05-20 2013-2-CQ80185 11011019500927**** 

16 姚长凤 2016-03-12 2013-2-CQ80186 32092519641223**** 

17 刘红 2016-03-12 2013-2-CQ80187 32092519700526**** 

18 罗淑梅 2015-12-02 2013-2-CQ80188 43050319650814**** 

19 刘莲香 2016-10-27 2013-2-CQ80189 11010819650127**** 

20 杨德平 2016-10-15 2013-2-CQ80190 11010819570716**** 

21 梅松岩 2016-07-27 2013-2-CQ80191 61010319630916**** 

22 李家林 2016-07-27 2013-2-CQ80192 61052819731116**** 

23 江艳玲 2016-07-27 2013-2-CQ80193 61232419750514**** 

24 魏涛 2016-01-16 2013-2-CQ80194 64010219770716**** 

25 李静 2016-10-15 2013-2-CQ80195 62010219640402**** 

26 张建中 2016-10-15 2013-2-CQ80196 62010219711230**** 

27 张伟 2016-07-07 2013-2-CQ80197 32030219720407**** 

28 张洁 2016-07-02 2013-2-CQ80198 43070219741101**** 

29 马涛 2016-07-02 2013-2-CQ80199 51010719681216**** 

30 增明全 2016-10-27 2013-2-CQ80200 11010819490810**** 
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31 秦福钧 2016-07-02 2013-2-CQ80201 21050419570518**** 

32 刘淑梅 2016-07-02 2013-2-CQ80202 21040419590121**** 

33 王建春 2016-07-02 2013-2-CQ80203 21010519621220**** 

34 周波清 2016-04-16 2013-2-CQ80204 36242219730505**** 

35 王辉 2016-04-16 2013-2-CQ80205 36232919740101**** 

36 杨巧琴 2016-04-16 2013-2-CQ80206 32010219741008**** 

37 赵晓斌 2016-04-16 2013-2-CQ80207 51290319760408**** 

38 邱先和 2016-04-16 2013-2-CQ80208 36010219750608**** 

39 王大力 2016-04-16 2013-2-CQ80209 21021119710306**** 

40 杜红 2016-07-02 2013-2-CQ80210 11010519660912**** 

41 程江 2016-04-16 2013-2-CQ80211 52260119740815**** 

42 朱柳青 2016-04-16 2013-2-CQ80212 12011319670222**** 

43 车旭红 2016-10-15 2013-2-CQ80213 62010219700203**** 

44 孙素颖 2016-07-02 2013-2-CQ80214 51070219550612**** 

 

十二、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 邵闯 2016-01-23 2013-0-CE80004 12010519770827**** 

2 王东 2016-08-28 2013-0-CE80005 23108419730311**** 

 

十三、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 
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1 张晓军 2016-04-04 2013-1-CE80057 37250119641130**** 

2 朱品三 2016-10-27 2013-1-CE80058 42092119711003**** 

3 吴育新 2016-04-04 2013-1-CE80059 32110219600521**** 

4 杨望 2016-04-04 2013-1-CE80060 61040419700410**** 

 

十四、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 刘宏利 2016-07-07 2013-2-CE80051 13020219700120**** 

2 张淑雨 2016-07-07 2013-2-CE80052 11010219520606**** 

3 梅松岩 2016-07-27 2013-2-CE80053 61010319630916**** 

4 张玉君 2016-07-27 2013-2-CE80054 23010619640816**** 

5 邹晓锋 2016-10-14 2013-2-CE80055 44010419721110**** 

6 马涛 2016-07-07 2013-2-CE80056 51010719681216**** 

7 杜红 2016-07-07 2013-2-CE80057 11010519660912**** 

8 王建春 2016-10-14 2013-2-CE80058 21010519621220**** 

9 邱先和 2016-04-13 2013-2-CE80059 36010219750608**** 

10 刘春远 2016-07-07 2013-2-CE80060 43082119710102**** 

11 刘伟妮 2016-05-18 2013-2-CE80061 21021119740918**** 

12 罗淑梅 2015-10-08 2013-2-CE80062 43050319650814**** 

13 穆珍珍 2016-05-17 2013-2-CE80063 11010819570429**** 

14 李彤 2016-07-07 2013-2-CE80064 11010519521014**** 
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十五、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 王东 2016-08-28 2013-0-CS80008 23108419730311**** 

 

十六、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张晗 2016-10-27 2013-1-CS80031 12010419770711**** 

2 张晓军 2016-04-04 2013-1-CS80032 37250119641130**** 

3 杨望 2016-10-27 2013-1-CS80033 61040419700410**** 

 

十七、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 梅松岩 2016-07-27 2013-2-CS80035 61010319630916**** 

2 张玉君 2016-07-27 2013-2-CS80036 23010619640816**** 

3 马涛 2016-07-07 2013-2-CS80037 51010719681216**** 

4 杜红 2016-07-07 2013-2-CS80038 11010519660912**** 

5 穆珍珍 2016-05-17 2013-2-CS80039 11010819570429**** 

 

 

          

抄送：存档（2）。 

中国认证认可协会     2013 年 11 月 1 日印发 


